DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO MATEMÁTICO E
BNCC: ASPECTOS SOBRE O ENSINO DE GEOMETRIA NOS ANOS INCIAIS de autoria
de RENATO CARNEIRO DA SILVA, ALINE RODRIGUES SAMPAIO, foi publicado nos
Anais IV CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91743

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91743